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Concepto

Saldo Inicial Cargos del Periodo
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Variacién del Periodo
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

82,929,154 1,957,410,422
61,615,313 1,516,258,243
9,417,670 412,258,242
346,156 23,006,386

0 0o

1,661,153 2,037,251

0 0

9,888,862 3,850,300
761,031,864 114,376,061
0 0

0 0o
727,464,991 39,112,994
947,686,214 74,620,004
0 0
-254,746,548 0
0 0o
-659,372,793 643,064
0 0
843,961,018 2,071,786,483

1,997,774,981
1,543,972,297
416,761,608
23,352,542

0

1,626,664

0

12,061,870

231,113,414
0

0

7,905,730
4,804,215

0
73,841,254
0
144,562,216
0

2,228,888,395

42,564,595
33,901,259
4,914,304
0

0
2,071,740
0

1,677,292

644,294,511
0

0

758,672,255
1,017,502,003
0
-328,587,802
0
-803,291,945
0

686,859,106

-40,364,559
-27,714,054
-4,503,366
-346,156

0

410,587

0
-8,211,570

-116,737,353
0

0

31,207,264
69,815,789

0
-73,841,254
0
-143,919,152
0

-157,101,912

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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